

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB - BUDOVA 15							
METABOLICKÁ AMBULANCE							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
		Detekce požáru					
	1	Zařízení					
1	DP.1.1.1	Ústředna PZTS: základní deska pro 192 zón, 999 kódů, 8 oblastí, 3584 událostí, 4 x PGM opto-relé + 1 x PGM relé, 8 x 2 zóny na desce, kompletní včetně kovového krytu, transformátoru, zdroje a 7Ah akumulátoru <i>1*1" plně kompatibilní se stávajícím systémem PARADOX Digiplex EVO192, který je používán v rámci areálu KNTB z důvodu zajištění plné kompatibility se stávajícím systémem a centrální správou systému</i>	1	ks	9 900,00	9 900,00 Kč	Vlastní
2	DP.1.1.2	Integrace do SBI: SW licence, internetový převodník, konfigurace a programování systému, integrace do SW SBI <i>1*1</i>	1	ks	28 000,00	28 000,00 Kč	Vlastní
3	DP.1.1.3	Ovládací LCD klávesnice: textová klávesnice LCD se dvěma řádky, česká verze, 1 klávesnicová zóna, 1 PGM na desce, modré podsvícení, zaoblení zobrazovače <i>1*1</i>	1	ks	4 900,00	4 900,00 Kč	Vlastní
4	DP.1.1.4	Automatický opticko-kouřový detektor, autoreset <i>1*1</i>	7	ks	2 500,00	17 500,00 Kč	Vlastní
5	DP.1.1.5	Drobný montážní materiál <i>1*1</i>	1	kpl	1 500,00	1 500,00 Kč	Vlastní
6	DP.1.1.6	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce <i>1*1</i>	1	hod	620,00	620,00 Kč	Vlastní
	2	Trasy					
7	DP.2.1.1	Oranžový stíněný kabel 4x2x0,8, B2 ca s1 d1 <i>7*20</i>	140	m	62,00	8 680,00 Kč	Vlastní
8	DP.2.1.2	Drobný montážní materiál <i>1*1</i>	1	kpl	1 400,00	1 400,00 Kč	Vlastní
9	DP.2.1.3	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce <i>1*1</i>	1	hod	520,00	520,00 Kč	Vlastní
	3	Ostatní					Vlastní
10	DP.3.1.1	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení)	1	ks	5 900,00	5 900,00 Kč	Vlastní
11	DP.3.1.2	Měření a kontrola měř. vedení	1	ks	720,00	720,00 Kč	Vlastní
12	DP.3.1.3	Seznámení s obsluhou	1	ks	720,00	720,00 Kč	Vlastní
13	DP.3.1.4	Doprava	1	kpl	3 600,00	3 600,00 Kč	Vlastní
144	DP.3.1.5	Výchozí revize	1	ks	2 300,00	2 300,00 Kč	Vlastní
		CELKEM					
		Cena celkem				86 260,00 Kč	
		Konečná cena (bez DPH)				86 260,00 Kč	